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یادداشتاخبار

بازگشت مهران مدیری به تلویزیون 
پس از یک اختلاف

سریال  ساخت  خبر  با  اخیرا  مدیری  مهران 
جدیدش و همکاری دوباره با صداوسیما بعد از 
ماجرای »دورهمی«، نگاه ها را به خود معطوف 

کرده است.
به گزارش ایسنا، پس از چالش های فراوان، 
مهران مدیری با آغاز تصویربرداری سریال جدید 
خود که نام آن »شیش ماهه« اعلام شده به 
صداوسیما بازگشته است. عنوان شده که این 
خیابان  در  واقع  لوکیشنی  در  به تازگی  سریال 

فرشته تهران کلید خورده است.
در خبری که توسط سیمافیلم هم بازتاب داده 
شده است: جواد رضویان، علیرضا خمسه، سحر 
زکریا، حسن معجونی، نیما شعبان نژاد، ناهید 
مسلمی و ... به عنوان بازیگران سریال مدیری 

معرفی شده اند.
تهیه کنندگی  به  مدیری  مهران  تازه  سریال 
جواد فرحانی برای پخش در نیمه دوم سال تولید 

می شود.
اردیبهشت  ـ  ـ معاون سیما  برمهانی  محسن 
ماه امسال از تدارک برای ساخت آثاری جدید 
و  طهماسب  ایرج  چون  هنرمندانی  حضور  با 
مهران مدیری به ایسنا خبر داده و گفته بود، 
»ما هیچگاه مذاکره با هیچ هنرمندی را منتفی 
نگارش  حال  در  هم  مدیری  آقای  نمی دانیم. 
آغاز  برای  تدارک  در  که  هستند  فیلمنامه ای  
تولیدش هستیم و امیدواریم که به زودی تولید 
آن شروع بشود و در فرصت مناسبی هم روی 

آنتن برود.«
نظر می رسد مهران مدیری  به  که  در حالی 
و تلویزیون بار دیگر با هم به تفاهم رسیده اند 
اما همچنان وضعیت »دورهمی« و قسمت های 

باقیمانده این مجموعه نامشخص است. 

سو گند به قلم و به آنچه که 
می نویسد

هفته ای که گذشت، روز پاسداشت قلم و روزی 
های  آیین  برگزاری  و  قلم  و  فرهنگ  اهالی  برای 

فرهنگی و غیره بود.
از این رو پای صحبت دکتر حسنعلی معینی، 
یکی از نویسندگان به نام کشور نشستیم و با او به 
گفتگو پرداختیم که ماحصل گفتگو را در زیر می 

خوانید.
دکتر حسنعلی معینی در ابتدا با گرامیداشت روز 
قلم و تبریک به اهالی فرهنگ و همه نویسندگان 
آزاده ي دنیا افزود، ارزش قلم آن چنان بالاست 
که در کتاب آسمانی همه مسلمانان جهان به آن 
پرداخته شده و ما دست اندکاران نیز باید همواره 
از اهمیت این جایگاه، در انتقال دانش و فرهنگ 
و هنر کوشا بوده و با ترسیم راه صحیح در عرصه 
نویسندگی در صف اول جامعه باشیم. دکتر معینی 
در ادامه با اشاره به اهمیت روز قلم در کشور ایران 
اظهار داشت، در این روز مسئولین امر باید به گونه 
ای تلاش کنند که از زحمات نویسندگان و اصحاب 
فرهنگ به گونه ای شایسته قدردانی شود. وی در 
بخش دیگری از سخنان خود به جایگاه قلم و روز 
چهاردهم تیرماه در تقویم کشور گفت: آیه »ن و 
القلم و ما یسطرون« خود به تنهایی نشان دهنده 
ی عظمت قلم است. بنابراین روز قلم در ایران نه 
صرفا یک مناسبت تقویمی، بلکه با زمانی از تاریخ 
کهن و فرهنگ متعالی ما در پاسداشت تفکر و 

نگارش می باشد.
دکتر حسنعلی معینی همچنین به پاسداشت 
روز قلم اشاره نمود و اظهار داشت تبریک گفتن 
اما پرمعناست؛  در روز قلم، یک حرکت نمادین 
حرکتی ست برای ابراز احترام به افرادی  که با واژه 
های خود، افق های فکری ما را گسترش می دهند. 
از  بیش  کشور  در  همچنان  نماد  این  امیدواریم 
پیش هویدا شده و با برگزاری آمیزه های ویژه و 
نیز جشنواره های فنی، شاهد تقدیر و تشکر از 
نویسندگان این مرز و بوم باشیم. وی همچنین با 
گرامیداشت و تکریم روز قلم، از همه نویسندگان 
به ویژه نویسندگان کشور عزیزمان ایران، خواست 
که همواره نقش قلم را برجسته نمایند و بدانند که 
قلم نقش بسزایی در ثبت تاریخ جهان داشته و 
دارد. دکتر حسنعلی معینی در خاتمه نیز با تبریک 
مجدد به همه عزیزان اهل قلم و تمام عزیزانی که 
بار گران نوشتن را بر دوش می کشند و حرمت قلم 
را نگه می دارند، گفت: مبارک باد این روز بر همه 
کسانی که با عشق می نویسند، چه در کتاب خود 

و چه در دفتر اشعار و دیوان خاطرات خود... .

رفت و آمد آثار تاریخی متعددی از موزه های ایران و 
شرکت در نمایشگاه های مختلف موجب شده تا برای 
برخی از افراد این شبهه به وجود بیاید که سرنوشت 
این آثار چه شد و آیا همه این آثار به ایران برگشت 
داده شدند یا خیر. به همین منظور برخی از رسانه های 
این شبهات دامن زده و  خارجی در روزهای اخیر به 
اعلام کردند که آثار نمایشگاه چین به ایران برگشت 

داده نشدند.
به گزارش مهر، شاید منشأ ایجاد این شبهات، عدم 
اطلاع رسانی های درست وزارت میراث فرهنگی باشد که 
در زمینه برگشت آثار آن طور که درباره رفتن این آثار 
به چین اطلاع رسانی می کند، توضیحات کافی نداده 
آثار کجا  این  است؛ به همین دلیل برخی می پرسند 

هستند.
به  جنگی  شرایط  دلیل  به  موزه ای  آثار  که  حالا 
محل های امن انتقال یافته اند، این شبهات بیشتر هم 
شده است. اما آنچه که وزارت میراث فرهنگی و موزه 
ملی ایران تا کنون گزارش داده اند، آثار نمایشگاه ایران 

باستان از چین به ایران برگشت داده شدند.
پیش از این، ایران در نمایشگاه های مختلفی شرکت 
کرده است. موزه ملی ایران در سال ۹۱ با ده اثر خود 
در نمایشگاهی گروهی از پنج کشور در موزه شانگهای 

شرکت کرده بود.
نمایشگاه تمدن های آسیایی

ایران ۲۳ اردیبهشت سال ۹۸ در نمایشگاه تمدن های 
آسیایی که در چین برگزار شده بود، شرکت کرد و در 
آن ۱۵ قلم شیء را در کنار ۴۵۰ اثر از ۲۰ کشور آسیایی 
به نمایش گذاشت. این آثار طبق اعلام موزه ملی ایران 

روز ۲۰ مرداد همان سال به ایران برگشت.
موزه ملی ایران در این نمایشگاه ۱۵ اثر از جمله سنگ 
دماوند  ریتون سفالی  هخامنشی،  داریوش  بنای  پی 
آباد فارس،  از دوره اشکانیان، سردیس گچی حاجی 
بشقاب برنزی با نقش گریفون و آبگینه های از شوش 
و گیلان دوره ساسانی، سفالینه و کاشی زرین فام از 
شهرهای باستانی تخت سلیمان و گرگان، چینی های 
آبی سفید از مجموعه شیخ صفی الدین اردبیلی، کره 
برنجی به عنوان ابزار ستاره شناسی از دوره سلجوقی و 
ظرف سفال آبی و سفید متعلق به دوره تیموری را به 

نمایش گذاشت.
سلادون لونگ چوآن و جهانی شدن

در تیر ماه همان سال نمایشگاه »دنیای لونگ چوان: 
سلادون لونگ چوآن و جهانی شدن« در شهر ممنوعه 
پکن برگزار شد. از میان ۸۳۳ قلم اشیا این نمایشگاه 
۱۰۰ قلم به موزه های ایران، انگلیس، ژاپن، کره جنوبی و 
امارات تعلق داشت. موزه ملی ایران نیز ۱۴ اثر سلادن 
خود را که ۹ قلم آنها ممهور به مهر شاه عباس صفوی 

بوده، زینت بخش نمایشگاه کرد.
سه ماه بعد، جبرئیل نوکنده، رئیس کل موزه ملی 
ایران در تشریح فرآیند بازگشت آثار گفت: مجموعه ای 
از آثار موزه ملی ایران مشتمل بر ۱۴ قلم ظرف مشهور 
نمایشگاه سلادون های  عنوان  به سلادون که تحت 

لونگ چوان و جهانی شدن در کشور چین به نمایش 
در آمده بود، بامداد روز دوشنبه ۲۸ مهر ماه ۱۳۹۹ به 
فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( وارد شده و پس 
از انجام تشریفات گمرکی با همراهی یگان حفاظت به 

موزه ملی ایران انتقال یافت.
شکوه ایران باستان

نمایشگاه »شکوه ایران باستان« ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ با 
حضور علی دارابی، قائم مقام وزیر و معاون میراث 
فرهنگی کشور، محسن بختیار، سفیر جمهوری اسلامی 
موزه ها،  کل  رئیس  میرزایی  هادی  چین،  در  ایران 
جبرئیل نوکنده، رئیس کل موزه ملی ایران، لی چون، 
قائم مقام وزیر و رئیس سازمان میراث فرهنگی چین، 
وانگ، رئیس کاخ موزه پکن و دیگر مقامات عالی رتبه 

گشایش یافت.
و  قلم   ۲۱۱ بر  مشتمل  نمایشگاه  این  منتخب  آثار 
همچنین ۵ نمونه بازآفرینی شده )مولاژ( با بازه زمانی 
دوره های آهن تا صفوی بود که تنوع و خلاقیت هنر 
علاقمندان  برای  را  سال  هزار  از سه  بیش  در  ایرانی 
روایت می کرد. از جمله این آثار می توان به آجرهای 
زرین  تکوک  مارلیک،  زرین  جام  بوکان،  قلایچی 
هخامنشی، بشقاب های سیمین ساسانی، چینی های 
آبی و سفید اشاره کرد. این نمایشگاه تا ۲۱ فروردین 
تاریخی هوئ من در شهر  تالار شرقی برج  ۱۴۰۳ در 

ممنوعه ادامه داشت.
ایران گفت:  نوکنده، رئیس کل موزه ملی  جبرئیل 
برخلاف اطلاعات نادرست برخی از رسانه های خارجی 
ایران  »شکوه  نمایشگاه  آثار  ندادن  بازگشت  درباره 
باستان«، مجموعه آثار نمایشگاه بیش از سه ماه پیش 
یعنی فروردین ۱۴۰۴ به موزه ملی ایران بازگشته است. 

مجوز خروج موقت و امانی این تور نمایشگاهی در نوبت 
اول و نوبت دوم در هیأت دولت سیزدهم و در نوبت 

سوم در هیأت دولت چهاردهم صادر شد.
برپایی نمایشگاه سرزمین مهر

نمایشگاه دیگری با عنوان »سرزمین مهر« شامل ۱۵۱ 
اثر تاریخی ارزشمند از ایران در موزه دانشگاه سیچوان 
در شهر چنگدو، جمهوری خلق چین، در بهمن سال 
پیام  با  مهر«  »سرزمین  نمایشگاه  شد.  افتتاح   ۱۴۰۳
صلح و دوستی، آثاری همچون اشیای فلزی، سفالی، 
شیشه ای، پارچه، فرش و نقاشی را به نمایش گذاشت.

این رویداد توسط وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری ایران، اداره کل موزه ها، میراث فرهنگی 
استان تهران و دانشگاه تهران با همکاری مرکز مبادلات 
فرهنگی چین برگزار شد و در چارچوب این همکاری، 
چین متعهد شده است که در آینده نمایشگاهی از آثار 

تاریخی خود را در ایران به نمایش بگذارد.
موزه های ایرانی شرکت کننده در این نمایشگاه شامل 
موزه  تهران،  دانشگاه  مقدم  موزه  عباسی،  رضا  موزه 
آبگینه و سفالینه، موزه ملی فرش و موزه هنرهای ملی 
بودند. وزارت فرهنگ و گردشگری چین پیشنهاد داده 
که مدت برگزاری نمایشگاه یک سال دیگر تمدید شود و 
در سه موزه دیگر در مناطق شمالی چین نیز به نمایش 
درآید تا مردم بیشتری با فرهنگ و تمدن اسلامی ایران 
آشنا شوند. در این زمینه وزارت میراث فرهنگی هنوز 
اطلاع رسانی نکرده که آیا با این پیشنهاد موافق است 
یا خیر. چون این نمایشگاه تا شهریور ماه در چین برپا 
خواهد بود و برای تمدید آن باید مجوز لازم گرفته شود.
هدف  با  نمایشگاه ها  این  که  اینجاست  نکته  اما 
معرفی فرهنگ، هنر و تمدن غنی ایران و جذب بیشتر 

مشترک  فعالیت هایی  راستای  در  چینی  گردشگران 
موزه های ایران با همتایانش در سطح بین الملل برپا 
شده است، ولی با وجود اینکه طی سال ها ایران آثار 
خود را در نمایشگاه های چین شرکت داده، چینی ها این 
اقدام متقابل را هنوز انجام نداده اند و نمایشگاهی از 

آثار آنها در ایران برپا نشده است.
تنها یک نمایشگاه آن هم آبان ۱۴۰۲ با عنوان جلوه های 
هنر و تمدن چین در ایران در مجموعه فرهنگی تاریخی 
سعدآباد گشایش یافت. این نمایشگاه شامل ٨٠ قلم 
اثر هنری بود. این آثاری هنری از جنس چینی چوب 
نخ  و  ساتن  پارچه های  عاج  قیمتی  نیمه  سنگ های 
ابریشم بودند و قدمت آنها به قرن ١٧ تا ٢٠ میلادی 
برمی گردد. از زمره آثار تاریخی این نمایشگاه می توان 
به خاکستر مرده اشاره کرد که تکنیک آن اسگرافیتو یا 
تزئین خراشی است که قدمت آن به قرن ١٩ میلادی 

می رسد.
برپایی  برای  محدودیت هایی  هم  ایران  طرفی  از 
آثار  باید  چون  دارد.  چینی  تاریخی  آثار  نمایشگاه 
موزه های آنها را بیمه کرده و همچنان که چینی ها هزینه 
برپایی نمایشگاه و بیمه آثار تاریخی ایرانی را داده اند؛ 
ایران نیز چنین هزینه ای برای چینی ها پرداخت کند. 
اما همه این شبهات درباره وضعیت آثار تاریخی ایران 
وزارت  درست  رسانی  اطلاع  عدم  از  ناشی  چین  در 
میراث فرهنگی است. این وزارتخانه با وجود برگزاری 
نمایشگاه های متعدد در چین هنوز گزارش نداده که 
در جریان برگزاری این برنامه ها چند نشست تخصصی 
چه  آثار  این  نمایش  شده،  برگزار  ایرانی  آثار  درباره 
نتیجه ای داشته و چه چیزی را در فرهنگ چینی به 

نمایش گذاشته و ارتقا داده است.

نمایشگاه »شکوه ایران باستان« تمدید می شود؟

رفت و آمد آثار تاریخی ایران در راه چین
با پایان نمایشگاه های پیشین آثار تاریخی ایران در چین، از جمله »شکوه ایران باستان«، آثارش به کشور برگشته  و تنها نمایشگاه »سرزمین مهر« همچنان 

برپاست و تا پایان آن دو ماه دیگر مانده است.

منشأ ایجاد این 
شبهات، عدم 

اطلاع رسانی های 
درست وزارت 

میراث فرهنگی 
باشد که در زمینه 

برگشت آثار آن 
طور که درباره 
رفتن این آثار 
به چین اطلاع 

رسانی می کند، 
توضیحات کافی 

نداده است

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۵۴۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۰۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم نســرین شــافعی فرزند 
گل بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۹.۵۴ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 
۴۵۳۷۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۱ و ۶۳۲ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای ابوالقاســم مســافر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۲۵۵۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۴

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

مفقودی
مــدل:  ایکــس  ال  تیــپ:  ســمند  سیســتم:  ســواری  ســبز  بــرگ  و  ماشــین  کارت 
۱۳۸۹ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: ۱۲۴۸۹۰۶۰۳۵۲ وشــماره شاســی: 
NAAC۹۱CC۳AF۷۹۱۷۴۶ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۸۳_ ۸۸۲ ه ــ ۵۲ مفقــود گردیــده اســت 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج
قم

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۱۴۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۲۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانم صغــری احمــری یزدان 
آبــاد ســفلی فرزنــد علــی اصغــر بــه میــزان دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۵۵۳.۴۴ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۷۰۰۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۶ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار 
رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد جعفــر محســنی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۴.۲۴. ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۵.۷ 
رم الف۲۸۶۷ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه دو رشت

مفقودی:
ــماره  ــه ش ــل ب ــید ابوالفض ــد س ــینی فرزن ــدی حس ــید مه ــب س ــدارک اینجان م
ــت  ــه وکال شناســنامه ۲۹۱ وشــماره ملــی ۰۴۲۱۰۲۶۰۵۷ کــه عبارتســت از پروان
پایــه یــک )کانــون وکلای دادگســتری مرکــز( بــه شــماره پروانــه ۱۴۵۱۷ وکارت 

ــار ســاقط میباشــد . ــده و از درجــه اعتب ــت مفقــود گردی شناســایی وکال

مفقودی
ســند کمپانــی وبرگ ســبز و کارت مشــخصات خــودرو ســواری پرایــد مدل۱۳۸۲به 
ــی ۸۳_۶۴۷ ن۶۵ وشــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۲۹۱۳۰۳۲  وشــماره  شــماره انتظام
ــی  ــد مل ــا ک ــور  ب ــین پ ــی حس ــب عیس ــت اینجان ــور ۰۰۴۴۸۳۳۸ بامالکی موت

ــار ســاقط اســت/لردگان ۲۳۶۰۵۰۴۱۳۴ مفقــود واز درجــه اعتب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ــات  ــادره از هی ــورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۰ ص ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۱۱۹۵ م ــر رای ش براب
فــوق تصــرف مالکانــه وبــلا معــارض آقــای حســن فتحعلیــان فرزنــد  علــی اصغــر بــه 
ــه مســاحت  ــاغ ب ــری ب ــا کارب ــاغ ب شــماره شناســنامه ۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه ب
ــع در قســمتی از پــلاک ۹۸ فرعــی از ۲۷  اصلــی واقــع در بخــش  ۲۰۴۲٫۰۴ متــر مرب
۴ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان روســتای رضــی آبــاد باســتناد مبایعــه نامــه عــادی و مــع 
الواســطه از علــی اصغــر فتحعلیــان و انتقــال ملــک  از مالــک رســمی بــه متقاضــی بــا 
ــه لحــاظ حفــظ حقــوق مالکیــن و  ــذا ب ــد. ل حــدود و مشــخصات معیــن محــرز گردی
عــدم دسترســی بــه ســایر مالکیــن مشــاعی در  اجــرای مــاده ۳ قانــون مزبــور معترضین 
ــه و  ــه اداره ارائ ــش را ب ــراض خوی ــخ آگهــی اعت ــاه از تاری ــد ظــرف مــدت دو م میتوانن
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش 
ــه دادگاه محــل وقــوع ملــک تقدیــم و یــک بــرگ گواهــی طــرح دعــوی از دادگاه  را ب
اخــذ و تســلیم اداره  نماینــد در غیــر ایــن صــورت ســند مالکیــت بــه نــام متصــرف صادر 
و تســلیم خواهــد شــد. بدیهــی اســت صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه  نخواهــد بــود.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴٫۰۴٫۲۴  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴٫۰۵٫۸  
شناسه: ۱۹۶۴۹۴۸

مهدی جدیدی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۱۷۵۳ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۰۳ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای حمیدرضــا شــریف نــژاد فرزنــد 
مســیب در ششــدانگ قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی )کلیــه سوئیســی( بــه مســاحت ۱۶۹.۵۲ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۴ فرعــی از 
۲۵ اصلــی بخــش ۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۱۸۹ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیده اســت لذا 
جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیت بنــام متقاضــی اعتراض 
داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهی تقدیــم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ 

م الف ۲۶۴۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۳۴۶۵ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۱۸ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی خانــم ملیحــه ســادات صــادق القــول 
فرزنــد میــر محمــود در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۱۳۶۳ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۱ فرعــی از ۱ اصلــی بخــش ۵ 
گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی ۱۵۵۹ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــلاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته 
باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۰۴.۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۵.۰۷ 

م الف ۲۷۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۱۱۴۰ مــورخ ۱۴۰۴.۰۳.۲۲ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای حامــد بینائــی 
خواجیکــی فرزنــد باقــر بــه میــزان چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی بــه مســاحت ۵۵۳.۴۴ 
متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۷۰۰۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۶ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت 
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد جعفــر محســنی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 

قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
م الف ۲۸۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۲۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۷ . ۵ .۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر آرای صــادره هی براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  دامغــان تصــرف بلامنــازع 
و بــلا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا مشــخصات متقاضــی امــلاک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه  منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور اســناد مالکیــت  متقاضــی اعتراض 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 

اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .  
۱ - آقــای ســعداله کاظــم زاده فرزنــد موســی در ششــدانگ یــک قطعه باغ بــا کاربری باغ 
بــه مســاحت ۱۱۲۳۰٫۷۲ متــر مربــع طبــق  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۱۱۹۸ 
ــع در   ــی واق ــی از ۳۳ اصل ــماره ۹۴ فرع ــلاک ش ــمتی از پ ــورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۰ در قس م
بخــش ۳ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان - روســتای حســین آبــاد دولاب بــه اســتناد مبایعه 

نامــه عــادی و مــع الواســطه از ســید مرتضــی  افتخاریــان  
۲ - آقــای ســعداله کاظــم زاده فرزنــد موســی در ششــدانگ یــک قطعه باغ بــا کاربری باغ 
بــه مســاحت ۱۹۰۲۳٫۴۵ متــر مربــع طبــق  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۱۲۰۱ 
ــع در   ــی واق ــی از ۳۳ اصل ــماره ۹۴ فرع ــلاک ش ــمتی از پ ــورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۰ در قس م
بخــش ۳ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان - روســتای حســین آبــاد دولاب بــه اســتناد مبایعه 

نامــه عــادی و مــع الواســطه از ســیدمرتضی  افتخاریــان  
آقــای ســعداله کاظــم زاده فرزنــد موســی در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــا کاربــری بــاغ 
بــه مســاحت ۱۳۳۵۱٫۲۶ متــر مربــع طبــق  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۱۲۰۴ 
ــع در   ــی واق ــی از ۳۳ اصل ــماره ۹۴ فرع ــلاک ش ــمتی از پ ــورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۱۰ در قس م
بخــش ۳ حــوزه ثبــت ملــک دامغــان - روســتای حســین آبــاد دولاب بــه اســتناد مبایعه 

نامــه عــادی و مــع الواســطه از ســید مرتضــی  افتخاریــان  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴٫۰۵٫۸ 
شناسه: ۱۹۶۴۹۴۲

مهدی جدیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان

ابتکار

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای رضــا قاضــی پــور  باســتناد 2 بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء 
شــهود و بگواهــی دفترخانــه شــماره 10دامغــان رســیده مدعــی میباشــد کــه 
ــی از  ــاک 27 فرع ــت دو ســهم مشــاع از ده ســهم ششــدانگ پ ســند مالکی
1821- اصلــی واقــع در بخــش یــک دامغــان بعلــت جابجایــی مفقــود و مالــک 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لذامراتــب باســتناد  
تبصــره یــک مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا  چنانچــه 
ــناد  ــود اس ــا وج ــوم ی ــک مرق ــه مل ــه  نســبت ب ــی انجــام معامل کســی مدع
مالکیــت مذکــور نــزد خــود میباشــد  از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مدت 
10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم 
و رســید دریافــت نمایــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد ارائــه 
نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهد 

شــد
تاریخ انتشار بیست و چهارم تیرماه 1404

شناسه:1964683
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان
از طرف عباسعلی نیک اندیش

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای رضــا قاضــی پــور  باســتناد 2 بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء 
شــهود و بگواهــی دفترخانــه شــماره 10دامغــان رســیده مدعــی میباشــد کــه 
ــی از  ــاک 27 فرع ــت دو ســهم مشــاع از ده ســهم ششــدانگ پ ســند مالکی
1821- اصلــی واقــع در بخــش یــک دامغــان بعلــت جابجایــی مفقــود و مالــک 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لذامراتــب باســتناد  
تبصــره یــک مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا  چنانچــه 
ــناد  ــود اس ــا وج ــوم ی ــک مرق ــه مل ــه  نســبت ب ــی انجــام معامل کســی مدع
مالکیــت مذکــور نــزد خــود میباشــد  از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مدت 
10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره تســلیم 
و رســید دریافــت نمایــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و در صــورت اعتــراض اصــل اســناد ارائــه 
نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهد 

شــد
تاریخ انتشار بیست و چهارم تیرماه 1404

شناسه:1964683
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان
از طرف عباسعلی نیک اندیش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140460301060007688 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ابراهیــم شــیرکوند فرزنــد 
ــی بشــماره شناســنامه 11 کــد ملــی 0421283734 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  عل
ــم  ــع در قاس ــی واق ــی از 9 اصل ــاک فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۵4۵.00 مت ــه مس ــی ب مزروع
آبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از مجتبــی خانلرخانــی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه شــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
صــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  32۵ ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : 24/ 4/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 8/ ۵/ 1404

علیرضا روستائیرئیس ثبت اسناد و املاک   2502

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــورخ 1404/1/18  ــه 6162۵ م ــت نام ــق وکال ــیدی طب ــید س ــای جمش آق
ــه  ــدی از ورث ــاهنظری اح ــژه ش ــک منی ــرف مال ــاد از ط ــرم آب ــر 82 خ دفت
ــه دو  ــا ارائ ــه 1404/3/21 و ب ــت مورخ ــر درخواس ــاهنظری و براب ــم ش رحی
بــرگ شــهادت شــهود مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک 1101 
ــش 4  ــان رزگاه بخ ــع در خوب ــی واق ــی از 20 اصل ــروز از 344 فرع ــی مف فرع
ثبــت تنکابــن بــه شــماره چاپــی 834646 دفتــر ۵7 صفحــه 19۵ ذیــل ثبــت 
12829 ســابقه ثبــت داشــته در اثــر جابجایــی مفقــود گردیــد تقاضــای ســند 
المثنــی در اجــرای مــاده 120 اصاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبت 
آگهــی تــا چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود میباشــند ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض خود 
را همــراه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل ارائــه و 
ــه  رســید دریافــت نماینــد چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائ
نگــردد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه 
نشــود ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه 

نــام مالــک خواهــد نمــود.  م الــف 196۵192
تاریخ انتشار: 1404/4/24 

صفر رضوانی - معاون مدیر کل سرپر ست اداره ثبت اسناد و 
املاک تنکابن

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 87
ــی 2739168101  ــد مل ــالاربه ک ــدا دیوس ــم فری ــه خان ــیله ب بدینوس
بــه آدرس اســتانه اشــرفیه ابــاغ میگــردد در خصــوص پرونــده شــماره 
ــغ  ــردد مبل ــی گ ــام م ــیله اع 140304010373000391/1 بدینوس
ــما  ــورث ش ــه م ــق ب ــورس متعل ــامانه ب ــال در س 1/089/233/620 ری
در قبــال طلــب نامبــرده بازداشــت گردیــده لــذا طبــق مــاده 87آئیــن 
نامــه اجــرای مراتــب بشــما اخطــار میشــود ضمناهرگونــه نقــل انتقالــی 
از طــرف شــما نســبت بــه مــورد بازداشــت ممنــوع اســت و ترتیــب اثــر 
داده نمیشــود و در صــورت عــدم پرداخــت بدهــی نســبت بــه ارزیابــی و 
ادامــه عملیــات اقــدام خواهــد شــد. و در صــورت عــدم پرداخــت بدهــی 

نســبت بــه ارزیابــی و ادامــه عملیــات اقــدام خواهــد شــد .
 م الف 196۵289

زینب میرزا پلنگی- مسئول واحد اجرای اسناد رسمی تنکابن

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 87
بدینوســیله بــه خانم فریبا دیوســالاربه کــد ملــی 2739168111 
ــده  ــه آدرس اســتانه اشــرفیه ابــاغ میگــردد در خصــوص پرون ب
ــی  ــام م ــیله اع ــماره 140304010373000391/1 بدینوس ش
گــردد مبلــغ 1/089/233/620 ریــال در ســامانه بــورس متعلــق 
بــه مــورث شــما در قبــال طلــب نامبــرده بازداشــت گردیــده لــذا 
طبــق مــاده 87آئیــن نامــه اجــرای مراتــب بشــما اخطــار میشــود 
ــورد  ــه م ــبت ب ــما نس ــرف ش ــی از ط ــل انتقال ــه نق ضمناهرگون
بازداشــت ممنــوع اســت و ترتیــب اثــر داده نمیشــود و در صــورت 
عــدم پرداخــت بدهــی نســبت بــه ارزیابــی و ادامــه عملیــات اقدام 
ــه  ــی نســبت ب ــدم پرداخــت بده ــد. و در صــورت ع ــد ش خواه

ارزیابــی و ادامــه عملیــات اقــدام خواهــد شــد .
 م الف 196۵222
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